
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 2 1  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

 

За допълване на Решение № 309/10.06.2021 г. на Столичен общински 

съвет, относно сключване на Споразумение за партньорство, в случай на 

одобрение на проектно предложение „Дигитално достъпни обекти на 

територията на Столична община - гарант за съхраняване на културната 

идентичност и опазване на културното наследство за бъдещите поколения“ 

по Процедура BGCULTURE (БИДЖИКАЛЧЪР) -1.002 - Първа покана за 

набиране на проектни предложения по Резултат 1 „Подобрено управление 

на културното наследство“, Подрезултат 1.2 „Дигитално достъпни обекти 

на културното наследство“ по Програма „Културно предприемачество, 

наследство и сътрудничество“, финансирана от Финансовия механизъм на 

Европейското икономическо пространство (ФМ на ЕИП) 2014-2021 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2, чл.59 и чл.61 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Допълва Решение № 309 от 10.06.2021 г. на Столичният общински 

съвет с нова т.3, със следното съдържание: 

„3.Дава съгласие, в случай на одобрение на проектното предложение, 

да бъде сключено Споразумение за партньорство между Столична община 

и Междуобщински архив на Мьоре ог Ромсдал ИКС (Intermunicipal Archive 

of Møre og Romsdal IKS), със седалище и адрес на управление Киркегата 

10В, 6004 Олесун, Кралство Норвегия по Процедура BGCULTURE 

(БИДЖИКАЛЧЪР) - 1.002 - Първа покана за набиране на проектни 

предложения по Резултат 1 „Подобрено управление на културното 

наследство“, Подрезултат 1.2 „Дигитално достъпни обекти на културното 

наследство“ по Програма „Културно предприемачество, наследство и 

сътрудничество“, финансирана от Финансовия механизъм на Европейското 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



икономическо пространство (ФМ на ЕИП) 2014-2021 г. и упълномощава 

кмета на Столична община да подпише Споразумението. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 15 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-ПП00-4/100/07.12.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


